
唐河县黑龙镇人民政府石灰窑村人居环境提升工程项目废标（终止）公告

（招标编号：唐财采购竞争性磋商-2024-127）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]唐河县黑龙镇人民政府石灰窑村人居环境提升工程项目:

      中标人：/ 中标价格：0.00万元

二、其他：

   一、项目基本情况

1、采购项目编号：唐财采购竞争性磋商-2024-127

2、采购项目名称：唐河县黑龙镇人民政府石灰窑村人居环境提升工程项目

3、公告类型：废标公告

4、采购公告发布日期及原公告发布媒介：

发布日期 发布媒介 标段

2024-10-22 《河南省政府采购网》《中国电子招标投标公共服务平台》、《南阳市政府采购网》

和《唐河县公共资源交易中心》 唐河县黑龙镇人民政府石灰窑村人居环境提升工程项目

5、开标日期：

标段 日期

唐河县黑龙镇人民政府石灰窑村人居环境提升工程项目 2024-11-06 09:30:00

二、废标(终止)原因

本项目上传投标文件不足 3家，按照相关法律法规规定予以流标。

三、其他补充事宜

无

四、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1. 采购人信息

名称：唐河县黑龙镇人民政府

地址：唐河县黑龙镇

联系人：任长鑫

联系方式：17603773392

2.采购代理机构信息（如有）



名称：河南昶永工程咨询有限公司

地址：河南省南阳市张衡街道两相路与工农路交叉口向西 50米路南文化馆家属院 2单元 4

楼东户

联系人：张随涛

联系方式：17527712115

3.项目联系方式

项目联系人：张随涛

联系方式：17527712115

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为唐河县财政局。                   

四、联系方式

   招 标 人：唐河县黑龙镇人民政府                         

   地    址：唐河县黑龙镇                                

   联 系 人：任长鑫                             

   电    话：17603773392                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南昶永工程咨询有限公司

   地    址： 河南省南阳市张衡街道两相路与工农路交叉口向西 50米路南文化馆家属院

2单元 4楼东户

   联 系 人： 张随涛

   电    话： 17527712115

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-11-06T17:58:59+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-11-06T18:00:04+0800
	BJ
	ePolicy




